datum poskytovatel Mésto 1o
9/1/2019 Florbal Zidenice, z.s. Brno 4465440
29284015
01.01..2022 Basket Brno Brno 09722815
12/1/2021 Sportovni klub Brno - Zaboviesky Brno 00214272
12/1/2021 Sportovni klub policie KOMETA Brno, z.s. Brno 41604164
12/1/2021 Sportovni klub Lisen Brno 13691732
12/1/2021 FC Kufim, z.s. Kurim 49458337
12/1/2021 SKV Bonatrans Bohumin, z.s. Novy Bohumin 22664921
12/1/2021 Klub Biatlonu Jilemnice Jilemnice 26678675
12/1/2021 FKM Podluzi z.s. Kostice 03935612
12/1/2021 Jakub Mokry Holice 08258121
12/1/2021 KPSP Kometa Brno z.s. Brno 44992432
12/1/2021 Running zone, z.s. Brno 07628676
12/1/2021 Atletika Chrudim, z.s. Chrudim 22825444
12/1/2021 HC Blansko, z.s. Blansko 69705798
12/1/2021 SC Spirit Ri¢any Ricany 04726286
12/1/2021 TJ Spartak Modfany, spolek Praha 43001165
12/1/2021 Sportovni krasobruslafsky klub Karving, z.s. Karvina 60784792
12/1/2021 TJ Tatran Bohunice, z.s. Brno 00544914
12/1/2021 TJ Sokol Libchavy, z.s. Libchavy 44470045
12/1/2021 TJ Slovan Moravska Trebov3, z.s. Moravska Trebova 43508511
12/1/2021 Hokejovy klub Litomysl Litomysl 49325256
12/1/2021 HC Kometa Brno Brno 26296195
12/1/2021 HC Lvi Breclav z.s. Breclav 27011593
12/1/2021 HK95 Povaiska Bystrica Povazska Bystrica 35657618
12/1/2021 SK Basket Tisnov, z.s. Tisnov 48480215
12/1/2021 Cesky svaz biatlonu, z.s. Praha 00539180
12/1/2021 FC Svratka Brno, z.s. Brno 22662278
12/1/2021 Volejbalovy klub P¥ibram, z.s. Pfibram 01832158
12/1/2021 Open Cycling Academy, z.s. Brno 06081193
12/1/2021 SK Tart Moravska Slavia Brno, z.s. Brno 48512117
12/1/2021 Fakultni klub Brno, z.s. Brno 27057666
12/1/2021 Sportovni klub FC Hlugéin, z.s. Hluéin 42864313
12/1/2021 GYM-K.O., z.s. Uherské Hradisté 08174610
12/1/2021 Blue Volley Ostrava, z.s. Ostrava 22728732
12/1/2021 FO Lanskroun, z.s. Lanskroun 26548411
2/17/2022 AC Moravska Slavia Brno, spolek Brno 48510009
4/20/2022 BADMINTON FSpS MU, z.s. Brno 04276116
4/20/2022 Sunfit s.r.o. Brno 28329651
4/20/2022 Klub sportovniho potapéni NAUTILUS Bfeclav Bfeclav 16355423
4/5/2022 Drahansky Sport Team, z.s. Boskovice 04498381
2021 Zakladni Skola a Matei'ska Skola Karolinka Karolinka 60990431
2021 Cesky krkonossky spolek SKI Jilemnice Jilemnice 15045447
2021 Libor Machan Brno 60526157
2021 Stiedni Skola graficka Brno Brno 00226467
2021 Baskedbalova akadémia Cana Cana 50873661
2021 SK Sokol Tésetice, z. s. TéSetice 45238421
2021 Maloblahovsky tenisovy klub Dunajska Streda SR - Dunajska Streda 36086614
2021 Mgr. Martina Novotna Brno 08583242
2021 Zakladni Skola a Zakladni umélecka Skola Strani Strani 46956581
2021 TJ Slovan Vesec, z.s. Liberec 46744681




2021 Gymnazium Zamberk Zamberk 49314891
2021 Plavecky klub Kufim, z. s. Kufim 49461648
2021 1. Judo club Banik Ostrava, z.s. Ostrava 27015891
2021 Fight club Nové Mésto n.M./Zd%r n.S., z. s. Nové Mésto n.M./Zdar | 22853219
2021 AK Olymp Brno, spolek Brno 44994532
2021 Télocvi¢na jednota Sokol Mohelnice Mohelnice 45212341
2021 Stiedni pramyslova skola chemicka Pardubice Pardubice 48161179
2022 Obcansky spolek pro podporu rozvoje tradicniho karate Brno 70435430
2022 Bc. Michal Kvas Ladna 09351213
2022 Zakladni skola Klobouky u Brna, okres Breclav Klobouky u Brna 48452688
2022 TJ plavani Znojmo, z.s. Znojmo 08795525
2022 Télocvi¢na jednota Sokol Brno | Brno 00557650
2022 TJ Sokol Tésany, z.s. Tésany 49456016
2022 KOMETA GROUP, spolek Brno 44990014
2022 Télovychovna jednota Favorit Brno Brno 13694171
2022 SKP KORNSPITZ Jablonec z.s. Jablonec nad Nisou 43256678
2022 Slezsky FC Opava, z.s. Opava 22883304
2022 FK PARDUBICE, z.s. Pardubice 27041549
2022 Volejbalovy klub Kralovo Pole z.s. Brno 65348028
2022 Stfedni Skola - Centrum odborné pripravy technickohospodaiské Praha 14891212
2022 Zakladni skola a Matefska skola, Brno, Jana Broskvy Brno 64328678
2022 Télocvi¢na jednota Sokol Dolni Ujezd Dolni Ujezd 47490551
2022 PRIMA CAR, s.r.o Brno 60733853
2022 SK MUAY THAI WARRIORS OLOMOUC o. s. Olomouc 22899987
2022 Sportovni klub Tenis TiSnov, z.s. TiSnov 46917896
2022 CrossFit Olomouc Affiliate s.r.o. Olomuc 46345922
2022 FK ZNOJMO z.s. Znojmo 44026943
2022 Jihlavsky plavecky klub AXIS, z.s. Jihlava 63438216
2022 Télocvicna jednota Sokol Radotin Radotin 00674346
2022 BIKE 2000 z.s. Ostrava 69610291
2022 MB gym s.r.o. Moravské Malkovice 06334695
2022 HC Uherské Hradisté, z. s. Uherské Hradisté 60370238
2022 Télocvicna jednota Sokol Kolin Kolin 00472271
2022 Stiedisko volného c¢asu Boskovice Boskovice 00390348
2022 SnowsSports Club SR -Vysoké Tatry 42133700
2022 Télovychovna jednota Spartak Trebic Trebic 44065558
2022 JsemSen z.s. Pouvky 09925864
2022 Sportovni klub Brno-Zaboviesky Brno 00214272
2022 Atletika Slavkov u Brna z.s. Slavkov u Brna 03966615
2022 Télocvicna jednota Sokol Jihlava Jihlava 00207357
2022 Spolocné basketbalové zdruzenie SR - Piestany 50289420




2022 FC Brumov, z.s. Brumov 18810721
2022 HC Univerzita Brno z.s. Brno 05859522
2022 BC Bruiser Kroméf¥iz z.s. Kromériz 01355678
2022 Télocviéna jednota Sokol Olomouc -Cernovir Olomouc 14615037
2022 Vysokoskolsky sportovni klub Univerzita Brno Brno 41605608
2022 Télocvicna jednota Sokol Brno | Brno 00557650
2022 Klub plaveckych sportii policie Kometa Brno z. s. Brno 44992432
2022 RAMI CZ s.r.o. 25318420
2022 Klub biatlonu Jilemnice, z.s. Jilemnice 26678675
2022 Matefska skola, Zbraslav, okres Brno - venkov Zbraslav 70994072
2022 EFEKT DANCE BRNO Brno 22860011
2022 SK Podoli, z.s. Podoli 26603004
2022 MFK Vyskov s.r.o. Vyskov 06172644
2022 TK Blansko, z.s. Blansko 01414950
2022 Plavecka skola Bublinka Kufim, z.s. Kufim 06340954
2022 SH €MS - Sbor dobrovolnych hasica Velké Pavlovice Velké Pavlovice 65804040
2022 Stfedni Skola obchodni Praha 00549185
2022 ZLTC Brno, z.s. Brno 13692534
2022 Eva Martincova Kufim 49488317
2022 Sportovni lezeni, z.s. Brno 07870329
2022 Zakladni skola a Matefska skola Brumovice Brumovice 75027054
2022 TAK Hellas Brno Brno 18826598
2022 Mendelovo gymnazium, Opava Opava 47813113
2022 Gymnazium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Musce 111 Holice 48161101
2022 Karate klub Tabor, z. s. Téabor 70861943
2022 Sportovni klub Ontario, z.s. Tynisté nad Orlici 22825037
2022 HC ZUBR Prerov s.r.o. Pferov 28593006
2022 Plavecka skola Brno s.r.o. Brno 05593531
2022 Volejbal Brno, a.s. Brno 25551442
2022 Hazenkarska Akademie Olomouckého kraje, z.s. Olomouc 08622230
2022 Zakladni $kola Zeliv, okres Pelh¥imov Zeliv 75001047
2022 AS Trencin,a.s. SR - Trencin 36329509
2022 Letokruh - stfedisko volného casu Letovice Letovice 00839809
2022 Wiking Gold Team, z.s. Brno 07226021
2022 Tenisovy klub Benatky nad Jizerou, z.s. Benatky nad Jizerou 42714460




2022 FC Veverska Bityska z.s. Veverska Bityska 65266153
2022 Gymnazium a Jazykova skola s pravem statni jazykové zkousky Zlin 00559504
2022 Dum déti a mladeze ALFA Pardubice-Polabiny Pardubice 48161233
2022 Sportovni klub Pretorian z. s. Zidlochovice 07824335
2022 VSK VUT v Brné, z.s. Brno 41605217
2022 SK Fotbalova Skola Trebic, z.s. Trebic 66610591
2022 TJ Lokomotiva Ceska Trebova Ceska Trebova 15029824
2022 FC Dosta Bystrc -Kninicky Brno 60552280
2022 HC UH. BROD ledni hokej Uhersky Brod 69652228
2022 Bruslai'sky oddil juniord Zd'ar nad Sazavou Zdar nad Sazavou 22768076
2022 HCM Uvoz Brno, z.s. Brno 26664208
2022 SFK Elko HoleSov Holesov 26535475
2022 AC Track & Field z.s. Brno 27010953
2022 TJ Trebic, spolek Trebic 44065400
2022 HC Spartak Policka Poli¢ka 27044751
2022 TJ SVS KrkonoSe z.s. Vrchlabi 00485268
2022 Skola Kickboxu Macak’'s GYM, spolek Pardubice 60160705
2022 HC Zihadla Moravské Budgjovice - mladez, z.s. Mor.Budgjovice 07981562
2022 TJ Svitavy, z.s. Svitavy 15036111
Zensky hokej Brno, z.s. Brno
2022 07462409
2022 Sportovni klub K2 Prostéjov, z. s. Prostéjov 26666596
2022 All Strength Gym s.r.o. Bukovany 09420380
2022 KAVERA ENERGO, s.r.0. Brno 29199018
2022 Dum déti a mladeze Nameést nad Oslavou Namést nad Oslavou 44065701
2022 Orel jednota Blansko Blansko 68729251
2022 BU-DOklub Sobéslav Sobéslav 02370778
2022 Zakladni 8kola Mokra- Horakov, okres Brno-venkov Mokra 49458876
2022 SK Pretorian Pardubice z.s. Pardubice 01252186
2022 SVITAVSKY BASKET s.r.o. Svitavy 04163753
2022 FK Bystfice pod Hostynem, z.s. Bystfice pod Hostynem 67009841
2022 Salesianské stredisko mladeZe Brno Zabovresky Brno 65348702
2022 Gymnazium Dr. Karla Polesného Znojmo Znojmo 49438867
2022 SKI Vitkovice - Bila z.s. Bila 70632219
2022 TJ Habrovany, spolek Habrovany 42660483
2022 Laugaricio Combat Club,0.z. Trencin 42279054
2022 AKCENT Ostrava, z. s. Ostrava 66933099
2022 FBC Letka, z.s. Stépankovice 22680527
2022 Weightlifting club Brno, z.s. Brno 14013967
2022 KOMETA GROUP,a.s. Brno 26296195
2022 Klub biatlonu Roznov pod Radhos$tém, p.s. Roznov pod Radhostém | 63025736
2022 Kalouda Sport Agency z.u. Brno 08897115




osoba -poskytovatel

kontakt

Sarka Stara

sarka.stara@florbalzidenice.cz

Jakub Prokes

jakub.prokes@seznam.cz

Jan Kozina

jan.kozina@gmail.com

Ing. Petr H3jek

basket@skzabovresky.cz

Karel Maly

David Linger

linger@sklisen.cz

Jakub Prokes

jakub.prokes@seznam.cz

Jan Gospos

'an.gospos@seznam.cz

Jindfich Sikola

sikola.j@seznam.cz

Ludék Zlamal

ludekzlamal@seznam.cz

Jakub Mokry

info@velocoach.cz

Bc. Jifi Vicek

predseda@kometaplavani.cz

Mgr. Linda Beniacova

linda@runningzone.cz

Petr Julis ejnky@seznam.cz

Petr Zukal zukal.p@seznam.cz

Filip Miler filip.miler@spirit - sport.cz
Pavel Dufek dufek@regulus.cz

Monika Simrova

monika.simrova@seznam.cz

Lubomir Némec

nemec52@seznam.cz

Roman Zdarsky

zdarsky@stresniizolace.com

Pavel Krcal

messengerl3@centrum.cz

Matéj Bazant

mates.bazant@seznam.cz

Jan Zachrla

j.zachrla@kometagroup.cz

Mgr. Michal Padélek

padelek@hclvibreclav.cz

Mgr. Jan Zlocha

Vladimira Knoflickova

knoflickova.v@seznam.cz

Mgr. Michal Malek

malek@biatlon.cz

Dominik Bures

sekretar@FCSB.cz

Daniel Rosenbaum

daniel.rosenbaum@seznam.cz

Mgr. Lukas Petr

lukas-petr@seznam.cz

Ing. Blanka Mlejnkova

blanka@mlejnci.cz

Ing. Renata Podestova

rpodestova @seznam.cz

Ales Brezovsky

brezovsky@fchlucin.cz

Vladimir Hyncica

hyneckuv@gmail.com

Mgr. Michal Provaznik

provaznik.cordoba@gmail.com

fotbal.lanskroun@seznam.cz

Martina Olejnickova

martinaolejnickova@gmail.com

Ji¥i Bures

bures98@email.cz

Ing. Petra Moudra

petra@sunfit.cz

Mgr. Milan Vojta

mag.m.voita@seznam.cz

Erik Reznik

info@drahanskysport.cz

Mgr. Milan Minarcik

milan.minarcik@zs.karolink

Vaclav Haman

vaclav.haman@seznam.cz

Libor Machan

L.machan@volny.cz

Mgr. Pavol Seman

pavol.seman@ssgbrno.cz

Ladislav Sostak

Lsostak@gmail.com

Ing. Zuzana Vojtéchovska

z.vojtechovska@seznam.cz

Mgr. Zoltan Pellérdi

pellerdizoli@gmail.com

Mgr. Martina Souralova

martina.souralova@seznam

Mgr. Iva Stupkova

stupkova@zsstrani.cz

Josef Haza

josef.haza@seznam.cz
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Mgr. Kamil Koblizek

kamil.koblizek@gyz.cz

Jifi Vones

jiri@vones.org

Jan Huvar

jenda.huvar@gmail.com

Josef Penaz

studiok@seznam.cz

Lukas Klima

lu-ke@email.cz

Mgr. Jaroslav Svec

svec.jaroslav@centrum.cz

Mgr. Michal Skopek

skopek@spsch.cz

Martin Stanicek, Vaclav Cetl

info@osprtk.cz

Bc. Michal Kvas

judo.kvas@email.cz

doc. Martin Zvonar

martin.zvonar@zsklobouky.

Kvétoslav Svoboda

kvetos82@gmail.com

Katefina Blatecka

katerinablatecka@sokolbrn

Michal Vicek

bisoncvp@seznam.cz

Mgr. Jan Konecny, Ph.D.

konecny@mail.muni.cz

Pavel Havranek

X

Ing. Jan Matous

matous@skpjablonec.cz

Lumir Sedlacek

sedlacek@sfc.cz

Petr Cincibuch

petrcincibuch@seznam.cz

X

kancelar@vkkpbrno.cz

lvana Legatova

legatova@copth.cz

Vitézslav Khyn

khyn@zschrlice.cz

Milos Vrabec

milos.vrabec@seznam.cz

Aneta Drmolova

aneta.drmolova@ptacek.cz

Michal Chochola

michal.chochola@seznam.c

Z

Zdenék Kunicky

info@tenis-tisnov.cz

Jan Truda

crossfitolomouc@gmail.co

m

Ladislav Berka

byt.text.berk@seznam.cz

MUDr. Petr Svacinka

info@doktorsvacinka.cz

Ondrej Mika

info@sokol-radotin.cz

Vladan Polasek

vladan@vrpsalient.cz

Mgr. T. Travnicek

tomas.travnicek44@sezna

m.cz

In. Richard Sebestti

hcuh@hcuh.cz

Martin Taftl

martin.taftl@seznam.cz

Mgr. Svétlana Hrdlickova

svc@svcboskovice.cz

Petra Penkert

kurcabka@gmail.com

Ing. Bedfich Molor

tj.spartak@volny.cz

Mgr. Lenka Svobodova, Ph.D.

jsemsen@post.cz

Ing. Petr H3jek

info@bkzabiny.cz

Mgr. Zdenék Vicar

zdenek.vicar@seznam.cz

Jakub Svoboda

jakubsvoboda@gmail.com

Ing. Tomas Horky

horky@ piestanskecajky.sk
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Tomas Trochta

tomino.trochta@seznam.cz

Josef Novak

novak@hcmasarykuniversit
y.cz

Pavel Duda

duda8@seznam.cz

Ales Malinek

amalinek@post.cz

Mgr.Petr Kotyza

kotyza@fsps.muni.cz

Ji¥i Borecky

borecky@gulls.cz

Bc. Jifi Vicek, BA

predseda@kometaplavani.c
z

Mgr. Kristyna Popovicova

775,167,316

Jan Sucharda

kbjilemnice@kbjilemnice.cz

Mgr. Ilvana Crlikova

ms-zbraslav@volny.cz

Lenka Sochorova

efektdancebrno@email.cz

Mgr. Tomas Pétivlas,Ph.D.

reditel@zs.mokra.cz

Jan Trousil

trousilian@seznam.cz

Pavel Zemanek

pavka.zemanek@seznam.cz

Mgr. Ivana Svobodova

iva@plavani-kurim.cz

Frantisek Procinger

hasicivelkepavlovice@sezna
m.cz

Mgr. Ladislav Sida

sida@ssob.cz

Roman Bozek

romanboza@gmail.com

Eva Martincova

evikmodel@seznam.cz

Markéta Novackova

info@hangarbrno.cz

Mgr. Hana Rybickova

zs.brumovice@centrum.cz

Josef Marsalek

marsalek.pepa@gmail.com

Mgr. Martin Kucek

krucek@mgopava.cz

Milan Nagr

nagrm@gyholi.cz

Mgr. René Cechura

K.K.Tabor@seznam.cz

Zdenék Derner

zdenekderner@seznam.cz

V. Kocara

kocara@hokejprerov.cz

Radim Vitek

radvitek@gmail.com

Martin Gerza

martingerza@volejbalbrno.

cz

Petr Kudlacek

petr.kudlacek@seznam.cz

Mgr. Jaromir CihlaF

zszeliv@seznam.cz

Pavol Gobori

astrencin@astrencin.sk

Mgr. lvona Kubikova

ivona.kubikova@svcletovice

.CZ

Mgr. Bronislav Striz

wikinggoldteam@gmail.co
m

Zdenék Podrasky

podrasky.zdenek@seznam.c

Z
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Lubos Lajcman

info@barvybrno.cz

Mgr. Radim Barta

barta@gyszlin.cz

Mgr. Petr Vasko

petr.vasko@ddmalfa.cz

Leos Zouhar

leozouhar@seznam.cz

Mgr. Ludvik Vacek

vacek@auto-skla.cz

Martin Danék

madanek@gmail.com

Marek Zavrel

zavrel@lokomotivahockey.cz

Mgr. llja Kasik iliakasik@seznam.cz
Milos Guren m.guren@seznam.cz

Jiti Machacek

machy.3@seznam.cz

Bc. Radek Husak

radek.husak@hcmwarriorbrno.cz

Milan Roubalik

milan.roubalik@holesov.cz

Ing. Karel Walter

karel.walter@seznam.cz

Ing. Vladimir Smital

vsmital@volny.cz

Milos Grubhoffer

hcpolicka@seznam.cz

Mgr. Tomas Kulhanek

tombogo@seznam.cz

Dusan Macak

dmacak@volny.cz

Petr Vandas

hczihadlamladez@seznam.cz

Mgr. Marcela Sezemska

marcela.sezemska@seznam.cz

Bc. Michaela Kurtanicova

info@zenskyhokejbrno.cz

Martina Zivkovic

martinkal0@seznam.cz

Vitézslav Maruska

info@asgym.cz

Ing. Radek Kvasnicka

kvasnicka@kavera.cz

Mgr. Petr Kratky

kratky@namestddm.cz

Adéla Blahova

blahova.adela98 @seznam.c

Bc. Petr Prochazka

karaprochy@seznam.cz

Mgr. Tomas Pétivlas, PhD.

reditel@zsmokra.cz

Dita Smetankova

pretorian.secretary@gmail.

Milan Alexa

turisvitavy@email.com

V.Vinklarek

vinklarek.vladimir@seznam.

Bc. Nela Vicherkova

nela.vicherkova@brno.sdb.

RNDr. Jifi Peroutka

peroutka@gymzn.cz

Petra Kozelska

petra.kozelska@seznam.cz

Antonin Skfivanek

antoninskrivanek@post.cz

V. Lendvay

info@laugariciocombatclub.

Lenka Burornova

buronova.lenka@seznam.cz

Rostislav Placek

rostimir@gmail.com

Klara Chatrna

klara@weightliftingclubbrn

Martin Itersky

iterskym@gmail.com

Ing. Michal Bitala

michal.bitala@biatlonrozno

Lubos Kalouda

lubos.kalouda@krouzky.cz
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